

Marmor Holding ApS

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 27 04 56 42

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marmor Holding ApS Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 04 56 42 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mortensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	Metmar A/S, Stenløse 4M Invest ApS, Stenløse MP House ApS, Stenløse Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 2018 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, samt at foretage handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.240.865 kr. mod 4.060.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.071	-47.514
Bruttoresultat	-43.071	-47.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.753.690	3.960.352
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.200	66.500
Andre finansielle indtægter	54.291	263.323
1 Øvrige finansielle omkostninger	-681.069	-145.264
Resultat før skat	1.109.041	4.097.397
2 Skat af årets resultat	131.824	-36.762
Årets resultat	1.240.865	4.060.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.271.310	3.960.352
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.312.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.717
Disponeret i alt	1.240.865	4.060.635

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.701.141	19.947.447
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.701.141</u>	<u>19.947.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.701.141</u>	<u>19.947.447</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.362.597	1.013.191
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>643.768</u>	<u>474.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.006.365</u>	<u>1.487.327</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.134.887</u>	<u>1.763.402</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.134.887</u>	<u>1.763.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.575</u>	<u>78.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.262.827</u>	<u>3.329.226</u>
	Aktiver i alt	<u>26.963.968</u>	<u>23.276.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.318.937	8.590.247
Overført resultat	12.345.908	10.033.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	20.089.845	19.048.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.499	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.836.214	4.211.193
Gæld til associerede virksomheder	21.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.874.123	4.227.693
Gældsforpligtelser i alt	6.874.123	4.227.693
Passiver i alt	26.963.968	23.276.673
8 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	225.000	4.629.895	10.133.450	400.000	15.388.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	3.960.352	-99.717	200.000	4.060.635
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	8.590.247	10.033.733	200.000	19.048.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-1.271.310	2.312.175	200.000	1.240.865
	225.000	7.318.937	12.345.908	200.000	20.089.845

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.000	101.700
Andre finansielle omkostninger	<u>486.069</u>	<u>43.564</u>
	<u>681.069</u>	<u>145.264</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-131.824</u>	<u>36.762</u>
	<u>-131.824</u>	<u>36.762</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	11.357.201	11.357.201
Tilgang i årets løb	1.000.003	0
Kostpris 31. december 2018	12.357.204	11.357.201
Opskrivninger 1. januar 2018	8.590.247	4.629.895
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.841.531	4.752.413
Udbytte	-3.000.001	0
Andre kapitalbevægelser	0	13.877
Opskrivninger 31. december 2018	7.431.777	9.396.185
Årets afskrivninger på goodwill, netto	-87.840	-805.939
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-87.840	-805.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.701.141	19.947.447
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.611.878	2.417.817

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metmar A/S, Stenløse	100 %	12.066.438	1.827.567
4M Invest ApS, Stenløse	100 %	5.216.762	926.002
MP House ApS, Stenløse	51,20 %	94.327	-136.340
Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse	80 %	947.210	-1.052.790
		18.324.737	1.564.439

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på t.kr. 18.089, tillagt koncernintern goodwill på t.kr. 1.348 vedrørende Metmar A/S og t.kr. 263 vedrørende 4M Invest ApS

For MP House ApS er der indtægtsført badwill på t.kr. 118 og for Viking Markiser og Solafskærmning er der indtægtsført badwill på t.kr. 600.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivning kapitalandele	-25.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 2018 ApS	Frederiksberg	50 %

Ejendomsselskabet af 2018 ApS er under konkurs. Selskabet er et tomt selskab uden aktivitet.

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Metmar A/S	4.354.297	1.013.191
Viking Markiser og Solafskærmning A/S	28.300	0
VMS A/S, Ansvarligt lån	980.000	0
	<u>5.362.597</u>	<u>1.013.191</u>

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 A-aktier á kr. 1.000 og 100 B-aktier á kr. 1.000.

A-anparterne har en forlods udbytteret på kr. 13.922.980.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Metmar A/S, og selskabets indeståender i pengeinstituttet, samt værdipapirer er pantsat for koncernselskabers mellemværende med Jyske Bank.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for P.M Montage-Teknik A/S' mellemværende med Jyske Bank.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.
